entende lhe ser devida em virtude de
acidente de trânsito, do qual resultaram
lesões qualificadas como permanentes,
razão pela qual almeja a condenação da
seguradora acionada ao pagamento de
indenização complementar, dado o
recebimento prévio e parcial do importe
de R$ 675,00 (seiscentos e setenta e
cinco reais), tal como estabelecido no art.
3º, inciso II, da antiga Lei 6.194/74, do
qual deverá ser subtraído o quantum
pago administrativamente, além de custas
processuais e verba honorária.
Acostou
aos autos os pertinentes documentos, a
fim de munir de força probante as